平成 27年８月 31日

 各 位

会 社 名 デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 市 川 憲 和

 （コード番号：3916 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役兼執行役員 小 松 裕 之

  （電 話：０３－６３１１－６５３２）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年８月31日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年６月30日を基準日とする剰余

金の配当を行うこととし、平成27年９月29日開催予定の第14回定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 27年６月 18日公表）

前期実績
（平成 26年６月期）

基 準 日 平成 27年６月 30日 同左 平成 26年６月 30日

１株当たり配当金 ２０円００銭 ２０円００銭 ７円００銭

配 当 金 の 総 額 ７１百万円 ― ２２百万円

効 力 発 生 日 平成 27年９月 30日 ― 平成 26年９月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、利益配分につきましては、内部留保とのバランスを考慮しつつ、安定した配当を継続して実施

していくことを基本方針としております。

 当事業年度の期末配当につきましては、上記基本方針に従い、財務状況や通期の業績等を総合的に勘案

したうえで、１株当たり２０円００銭とすることといたしました。

以上